様式第１号（第６条関係）

年  月  日

 安中市長 様

                          住 所

                          申請者氏名           印

                          法人の場合にあっては、法人の名称、 主

たる事務所の所在地及び代表者の氏名

                          連 絡 先

店舗等改装等工事補助金交付申請書

 店舗等の改装等工事に係る補助金の交付を受けたいので、安中市店舗等改装等工事補助金交付要綱第
６条の規定により申請します。

１ 交付申請額                円

２ 補助事業の内容

店 舗 等 の 所 在 地

施 行 業 者 の 名 称

施 行 業 者 の 住 所

改装等工事の内容

補 助 対 象 経 費         円（うちバリアフリー工事分       円）

工 事 の 期 間
開始予定日     年  月  日
完了予定日     年  月  日

３ 添付書類
 （１） 改装等工事を行う店舗等の案内図
 （２） 改装等工事の見積書の写し（バリアフリー工事を伴う場合は、その内容が分かるもの）
 （３） 改装等工事の施行前の内部又は外部の現状が分かる写真
 （４） 市税の滞納がないことを証明する書類
 （５） 暴力団排除に関する誓約書
 （６） 登記事項証明書又はその写し(法人による申請の場合に限る。)
 （７） その他市長が必要と認める書類